センターHP掲示用

平成２７年 ７月 ９日

 利用者各位

                     海洋コア総合研究センター長

                            徳 山  英 一

【高知大学】夏季一斉休業に伴う海洋コア総合研究センターの

休業について（お知らせ）

 平素より当センターをご利用頂き、ありがとうございます。

このたび、教職員の心身の健康維持及び増進を図るとともに、学内における省エネル

ギーを推進するため実施する本学夏季一斉休業に伴い、下記のとおり当センターを休業

といたしますので、お知らせいたします。

記

夏季一斉休業実施期間：平成 27年 8月 10日(月)～8月 12日(水)